suprascriptis iugalibus conserunt.(sic).

Signum manibus Johannes e ... ... trino et Bene dicitur Beani testes. Sigmum

manibus Odo et Algerio et Petrus filio ejus et Balbo de Campo de Rio testes.

Ego Ingizo scriptor iuius carte vendicionis postradita complevi et dedit.

(1) stipulatione ; (2) redebere.

MN. % 3 §.

1084, 31 Dicembre. Gemo e Maria coniugi vendono a Martino areiprete un

pezzo di terremo in Vigma maggiore di Sacco.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. I, Canonici, N. 3 )

In nomine domini Dei etermi. Anni ab incarnac. domini nostri Jeshu Christi mil

lesimo octuagesimo quinto pridie Kalend. genuarius indictione octava. Constat mos

Geno et Maria iugalibus. que profesa sum ex macione mea lege vivere Longobardo

rum. set nunc pro ipso viro meo videor vivere Romana iusta legem eidem viro meo

una cum noticia de propinquioribus parentibus mei cui supra Maria et sunt Martimus

degano Johannes Teuzo Dalcarda propinquiores parenti mei. in eorum presencia vel

testium certam facio profesione quod nulla me pati violenciam .......... ab ipso

iugale et mundoaldo meo nisi meam bonam et spontaneam voluntate accepisemus

nos iugale comuniter sicuti et in presencia testium accepimus nos ad te Martinus ar

chipresbiter inter argentum et aliam rem valentem solidos quinquainta et quatuor

de momete veromensi finitum precium sicut inter nobis convenit pro pecia una de

terra aratoria in parte vites super se abente iuris nostris iugalibus quam nos abere

' et posidere visi sumus in comitatu Tervisionense et infra fine Sacisica in loco et

fundo qui dicitur Wigma Maiure. et est iam dicta vites cum area sua ordines vinti ..

...... iam dicta pecia de terra aratoria in uno se tenens. coeret eidem in circuitu

fosa abente. sibique alii sunt coerentes. Que autem suprascripta pecia de terra ara

toria im parte vites supra abente iuris nostri iugalibus superius dicta una cum ac
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p.

cessione et ingresso seu cum superioribus et inferioribus suis qualiter superius le

gitur in integrum ab ac die tibi cui supra Martinus archipresbiter pro suprascripto

precio vendimus tradimus et mancipamus —

Actum in villa Plebe filiciter.

Signum manibus ...... Gemo et Maria iugalibus —

Signum manibus Iohannes Agneulo Johannes iener Celso Martinus Multafava

testes.

Ego Petrus motarius scriptor uius cartula vendicionis postradita complevi.

Si deve intendere 1' anno 1084 secondo il computo odierno, perchè i Padovani cominciavano